
0,00 €

Siret : 82369083900019 - APE : 6622Z - RCS : 823690839 - N° TVA intracom : FR51823690839 - Capital : 10 000,00 €

1 sur 1

Facture N° FA00000462
Date : 09/06/2019

M2M FINANCEMENT

1 ALLEE DE LA LOMBARDIERE

38200 LUZINAY

SAS NX SOLUTIONS
1169 route de la lombardière

38200  LUZINAY

Tél :

Site web :

Email : nxlocation@gmail.com

Date de livraison : 02/05/2019

Code TVAMontant TTC% RemP.U. TTCP.U. HTQtéDescription

0,000,000,000,000,00Transféré de : Bon de livraison N° BL00000079 
du 02/ 05/ 2019.

AR00124 20,00930,00930,00775,001,00SAMSUNG Galaxy S10+ 128Go Noir

0,000,000,000,000,00IMEI  356261109001527

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance Solde dû
Montant de
l'échéance

Mode de paiement

09/06/2019 930,00 €930,00 €virement bancaire

Escompte pour règlement anticipé : 0%
En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux Base HT Montant TVA

155,00775,0020,00

Total HT

Total TVA

Total TTC

Acomptes

Net à payer

775,00

155,00

930,00

0,00

930,00 €


