



## SAS NX SOLUTIONS

1169 route de la lombardière

38200 LUZINAY

Tél :

Site web :

Email : nxlocation@gmail.com

M2M FINANCEMENT

1 ALLEE DE LA LOMBARDIERE

38200 LUZINAY

**Facture N° FA00000462**

**Date : 09/06/2019**

Date de livraison : 02/05/2019

Code	Description	Qté	P.U. HT	P.U. TTC	% Rem	Montant TTC	TVA
AR00124	Transféré de : Bon de livraison N° BL00000079 du 02/05/2019. SAMSUNG Galaxy S10+ 128Go Noir IMEI 356261109001527	1,00	775,00	930,00		930,00	20,00

### Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance	Mode de paiement	Montant de l'échéance	Solde dû
09/06/2019	virement bancaire	930,00 €	930,00 €

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	775,00	155,00

Total HT	775,00
Total TVA	155,00
Total TTC	930,00
Acomptes	0,00
Net à payer	930,00 €